

Årsredovisning
för
Restaurang MAZE AB

559225-8452

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christofer Li, Styrelseledamot
2023-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Restaurang MAZE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet samt tillverkning inom reklam och profilering.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansräkning 2 har upprättats per 31 augusti 2022 som visar att aktiekapitalet är förbrukat. Kontrollbalansräkningen behandlades på extra bolagsstämman den 23 september 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	8 324	3 953	1 326
Resultat efter finansiella poster	-197	-295	-348
Soliditet (%)	-11	-13	2

Då alla corona-restriktioner nu släppts, har omsättningen under året ökat med ca 110 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 817	-295 066	-247 883
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-295 066	295 066	0
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			-196 988	-196 988
Belopp vid årets utgång	50 000	-97 883	-196 988	-244 871

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 545.000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-97 882
årets förlust	-196 988
	-294 870
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-294 870
	-294 870

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		8 324 419	3 952 552
Övriga rörelseintäkter		27 454	68 000
Summa rörelseintäkter		8 351 873	4 020 552
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 914 787	-1 665 012
Övriga externa kostnader		-2 160 503	-1 059 287
Personalkostnader	3	-3 224 794	-1 397 907
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-171 442	-129 012
Summa rörelsekostnader		-8 471 526	-4 251 218
Rörelseresultat		-119 653	-230 666
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77 345	-64 400
Summa finansiella poster		-77 335	-64 400
Resultat efter finansiella poster		-196 988	-295 066
Resultat före skatt		-196 988	-295 066
Årets resultat		-196 988	-295 066

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och installationer	4	608 294	633 817
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	1 234 267	1 301 286
Summa materiella anläggningstillgångar		1 842 561	1 935 103

Summa anläggningstillgångar

1 842 561 **1 935 103**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		202 401	0
Summa varulager		202 401	0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		44 463	0
Övriga fordringar		30 918	13 459
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 460	15 708
Summa kortfristiga fordringar		150 841	29 167

Kassa och bank

Kassa och bank		5	0
Summa kassa och bank		5	0
Summa omsättningstillgångar		353 247	29 167

SUMMA TILLGÅNGAR

2 195 808 **1 964 270**

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-97 882	-2 817
Årets resultat		-196 988	-295 066
Summa fritt eget kapital		-294 870	-297 883
Summa eget kapital		-244 870	-247 883
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		599 992	799 976
Övriga skulder		4 367	31 039
Summa långfristiga skulder		604 359	831 015
Kortfristiga skulder			
	7		
Checkräkningskredit		345 117	441 891
Övriga skulder till kreditinstitut		133 336	66 688
Förskott från kunder		9 833	8 398
Leverantörsskulder		394 114	352 687
Skatteskulder		2 279	0
Övriga skulder		829 113	486 738
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		122 527	24 736
Summa kortfristiga skulder		1 836 319	1 381 138
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 195 808	1 964 270

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier - 5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet - 20 år

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kontrollbalansräkning har upprättats per 30 april 2023 som visar att aktiekapitalet är intakt.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	5

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	869 083	869 083
Inköp	78 900	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	947 983	869 083
Ingående avskrivningar	-235 266	-145 348
Årets avskrivningar	-104 423	-89 918
Utgående ackumulerade avskrivningar	-339 689	-235 266
Utgående redovisat värde	608 294	633 817

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 340 380	
Inköp		1 340 380
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 340 380	1 340 380
Ingående avskrivningar	-39 094	
Årets avskrivningar	-67 019	-39 094
Utgående ackumulerade avskrivningar	-106 113	-39 094
Utgående redovisat värde	1 234 267	1 301 286

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	333 320	533 324
	333 320	533 324

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	345 117	451 095
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Not 8 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Monika Bork, Power of Now AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i srf Konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ludvika 2023-06-21

Christofer Li
Christofer Li
Ordförande

Karl Köhler
Karl Köhler

Bertil Köhler
Bertil Köhler
Verkställande direktör